
施工箇所 地内

工事名

入札予定価格 円也 （税込）

（入札書比較価格 円 ） （税抜）

（最低制限価格 　      円 ） （税抜）

契約金額 円也 (税込）

落札金額 円也 (税抜）
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工事入札結果表

入札年月日 令和6年10月11日

指名理由 遠賀町指名基準に基づき指名

遠賀郡遠賀町 大字虫生津

（仮称）第一期遠賀霊園合葬墓建立工事

17,836,636

16,215,124

12,972,099

14,269,308

12,972,099

工期　　自 令和6年10月16日 令和7年2月28日

業　者　名　 第一回入札結果 第二回入札結果

大山土木株式会社　遠賀営業所 15,200,000

有限会社須賀石材工業 12,972,099

株式会社東陽建工　遠賀支店 16,200,000

株式会社東洋建設　遠賀支店 辞退

永順産業　株式会社　遠賀支店 辞退

株式会社　今村組　遠賀支店 辞退

ヤナギ建設株式会社　遠賀支店 16,215,124

株式会社河村建設　遠賀営業所 辞退

久米建設株式会社 辞退

有限会社　堀内石材店 12,972,099


